
UCHWAŁA Nr XXXIII/364/09 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 10 czerwca 2009r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji oraz  szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatno ści za pobyt w Domu Dla Bezdomnych „Zacisze”. 
 
 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2008r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33) - Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/270/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2008r. 
w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dla 
Bezdomnych „Zacisze” (Dz.Urzęd. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 1, poz. 63), dokonuje się 
następujących zmian: 

 
1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
            „1. Nadzór nad Domem sprawuje Burmistrz Miasta Szczecinek poprzez Dyrektora Miejskiego   
            Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zwanego dalej „Dyrektor Ośrodka””. 
2. UŜyte w: § 6 ust. 1, § 7 ust. 1, § 8 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt a i pkt b oraz § 11 ust. 2 wyrazy 

„Kierownik MOPS w Szczecinku” w odpowiednim przypadku zastępuje się wyrazami „Dyrektor 
Ośrodka” uŜytymi w odpowiednim przypadku. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
          
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
               

     Wiesław Suchowiejko 


